

Handläggare
Carl Lidén Högselius
Telefon: 08-50833926

Till
Utbildningsnämnden
2024-04-25

Ansvarig utgivare för tidningen LÄRA

Byte av ansvarig utgivare och anmälan av utgivningsbevis

Förvaltningens förslag till beslut

1. Utbildningsnämnden utser Eva-Li Littorin till ansvarig utgivare för tidningen LÄRA.
2. Utbildningsnämnden uppdrar åt utbildningsdirektören att anmäla byte av ansvarig utgivare för utgivningsbevis till Patent- och registreringsverket.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning

Tidningen LÄRA är ett pedagogiskt magasin för personal inom Stockholm stads skolor och ges ut av utbildningsförvaltningen med fyra nummer per år. Utbildningsnämnden behöver med anledning av att en ny kommunikationschef rekryterats utse en ny ansvarig utgivare för tidningen och anmäla bytet av ansvarig utgivare för utgivningsbevis till Patent- och registreringsverket.

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden utser kommunikationschef Eva-Li Littorin till ansvarig utgivare för tidningen LÄRA och att uppdra åt utbildningsdirektören att anmäla byte av ansvarig utgivare för utgivningsbevis till Patent- och registreringsverket.

Bakgrund/Ärendet

Tidningen LÄRA är ett pedagogiskt magasin för personal inom Stockholm stads skolor och ges ut av utbildningsförvaltningen med fyra nummer per år. Förutom att bidra med pedagogisk inspiration förmedlar tidningen intervjuer med lärare, skolledare och elever. Information om aktuell forskning blandas med reportage från klassrummens verklighet samtidigt som mer komplexa frågeställningar lyfts fram i ljuset. Tidningen har vid åtta tillfällen erhållit det svenska Publishingpriset i kategorin för bästa personaltidning.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med avdelningen för utveckling och samordning och förvaltningsledningen.

Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga organisationerna den 16 april 2024. Funktionshinderrådet kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 17 april 2024.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Enligt tryckfrihetsförordningen måste en person vara registrerad som ansvarig utgivare för innehållet i en periodisk skrift.¹ Tidigare ansvarig utgivare för tidningen LÄRA har avslutat sin anställning på utbildningsförvaltningen. Utbildningsnämnden behöver därför utse en ny ansvarig utgivare. När ett byte av ansvarig utgivare görs ska det anmälas till Patent- och registreringsverket.

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden utser den nya kommunikationschefen Eva-Li Littorin till ansvarig utgivare.

Konsekvenser för jämställdhet och för barn och barns rättigheter

Utbildningsförvaltningen bedömer inte att ärendet leder till några negativa konsekvenser ur ett jämställdhetsperspektiv eller för barns rättigheter.

Förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden utser kommunikationschef Eva-Li Littorin till ansvarig utgivare för tidningen LÄRA och att uppdra åt utbildningsdirektören att anmäla byte av ansvarig utgivare för utgivningsbevis till Patent- och registreringsverket. Med hänvisning till att byte av ansvarig utgivare ska göras så snart det är möjligt behöver beslutet justeras omedelbart.

Lena Holmdahl
Utbildningsdirektör
Utbildningsförvaltningen

¹ [En person måste vara ansvarig utgivare för en periodisk skrift. - PRV](#)

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Lena Holmdahl, Utbildningsdirektör	2024-04-16